
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

46/17

Mantenimiento preventivo y adquisición de 40 baterías y dos módulos inteligentes de UPS del 2do. y 3er piso de la ADESS.

GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRLRazón Social: RNC-101876255

AV. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA NO. 18, GAZCUEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

creditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

16/02/2017

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-46

Descripción:

Obra:

2017-CMC-6Trámite de Compra asociado:

RD$  211,638.23Total:

809-685-3527Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 179,354.44
 32,283.79

Nombre Comercial: GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Baterias 12-7

Apc Symmetra LX intelilligence module

Servicios tecnicos

40

2

1

ud

ud

ud

 1,222.26

 56,300.12

 17,863.80

RD

RD

RD

 48,890.40

 112,600.24

 17,863.80

 57,690.67

 132,868.28

 21,079.28

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 8,800.27

 20,268.04

 3,215.48

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16229106

 211,638.23

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-46

 Plan de Entrega

1
2
3

40
2
1

Av. Gustavo Mejia R. No. 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No. 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia R. No. 141, Ens. Julieta

16/02/2017
16/02/2017
16/02/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


