

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-46

Administradora de Subsidios Sociales

16229106

Nro. Contrato / Año: 46/17

Fecha: 16/02/2017

Descripción: Mantenimiento preventivo y adquisición de 40 baterías y dos módulos inteligentes de UPS del 2do. y 3er piso de la ADESS.

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL RNC-101876255

Nombre Comercial: GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL

Domicilio Comercial: AV. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA NO. 18, GAZCUE Tel: 809-685-3527

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-6 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 211,638.23

Observaciones:

Modalidad Pago: credito

T Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
Baterias 12-7							
	40	ud	RD	1,222.26	48,890.40	0.00	8,800.27
					Total Otros	Impuestos	0.00
					Subtotal Moneda Original		57,690.67
Observación:							
Apc Symmetra LX intelill	igence module						
	2	ud	RD	56,300.12	112,600.24	0.00	20,268.04
					Total Otros	Impuestos	0.00
					Subtotal Mo	oneda Original	132,868.28
Observación:							
3 Servicios tecnicos							
	1	ud	RD	17,863.80	17,863.80	0.00	3,215.48
					Total Otros	Impuestos	0.00
					Subtotal Mo	oneda Original	21,079.28
Observación:							
		Subtotal Total ITBIS Total Descuento Total Otros Imp Total			RD\$ 179,354.44 32,283.79 0.00 0.00 211,638.23		9,354.44 ,283.79 00
IRMA RESPONSABLE A	UTORIZADO						
	Firma					Firma	
	Nombre y Ap	allida			Namh	re y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-46

	Administradora de Subsidios Sociales								
Plan	Plan de Entrega								
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad						
1 2	40	Av. Gustavo Mejia R. No. 141, Ens. Julieta Av. Gustavo Mejia R. No. 141, Ens. Julieta	16/02/2017 16/02/2017						
3	1	Av. Gustavo Mejia R. No. 141, Ens. Julieta	16/02/2017						
FIRM	FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO								
		Firma	Firma						
		Nombre y Apellido	Nombre y Apellido						